福建省通信学会
福建省通信行业协会
	文件

闽通信学联〔2017〕1号

关于开展福建省2017年度通信工程优秀设计/优质工程奖评选工作的通知

各通信企业，各有关单位：
为进一步加强我省通信建设市场规范化管理，提高通信工程设计、施工质量，鼓励企业争创优质工程，福建省通信学会、福建省通信行业协会根据上级相关规定，决定在两会会员中开展省级通信工程优秀设计/优质工程奖评选工作，现将有关事项通知如下：
一、申报单位根据《福建省优秀通信工程设计/优质工程奖评选暂行办法》（附件1）要求自愿申报，并认真填写申报表（附件2）、申报项目汇总表（附件3）和暂行办法中规定的附件材料。
二、申报项目的工程竣工验收日期应在2013年8月1日至2016年7月31日之间。
      三、申报截止日期为2017年8月31日（邮寄以邮戳日期为准）。
四、评选具体工作由福建省通信学会、福建省通信行业协会联合组织开展。

 附件

1、《福建省通信工程优秀设计/优质工程奖评选暂行办法》

2、福建省通信工程优秀设计/优质工程奖申报表

3、福建省通信工程优秀设计/优质工程奖申报项目汇总表
福建省通信学会           福建省通信行业学会

2017年7月24日

纸质材料邮寄地址：

邮编：350005
地址：福州市台江区五一中路57号闽东大厦2011
联系人      联系电话            邮箱
叶  民     18906916695    18906916695@189.cn

张兴丽     18605912196    18605912196@wo.cn

抄送：福建省通信管理局

福建省通信学会               2017年7月24日印发
－２－
－１－